
 

 

UCHWAŁA NR 572/XLIV/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

                                         z dnia  10 grudnia   2013 r. 

 

w sprawie poparcia starań Placówki Wsparcia Dziennego Towarzystwa 

Przyjaciół Dzieci CHATKA PUCHATKA o dalsze funkcjonowanie na rzecz 

dzieci z terenu Dzielnicy IV.  
 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. e Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik  nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.                 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała             

Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia               

24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania Placówki Wsparcia Dziennego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci CHATKA 

PUCHATKA z siedzibą przy ul Stachiewicza 33 w Krakowie o dalsze funkcjonowanie na 

rzecz dzieci z terenu Dzielnicy IV Miasta Krakowa. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 Jakub Kosek 

 

 
Uzasadnienie: 

Placówka ta obejmuje doraźną, codzienną opieką dzieci, które najbardziej tego potrzebują, a pracując 

równolegle z wychowankiem i jego rodziną, pomaga rodzinom niewydolnym wychowawczo w opiece 

i wychowaniu ich dzieci.   

Chatka Puchatka jest alternatywnym źródłem konstruktywnego spędzania czasu wolnego przez 

młodych ludzi, pomocy w nauce i przezwyciężania trudności szkolnych, nawiązywania przyjaźni                   

i kuźnią talentów, gdzie status materialny i scenariusz, jaki napisało życie nie są ważne – tu 

najważniejsze jest dobro dziecka. Jest alternatywą do spędzania czasu między blokowiskami. 

Radni Dzielnicy IV obserwują prężne działania Placówki, które skutecznie przyciągają najmłodszą 

społeczność lokalną. Personel placówki współpracuje ze szkołami, do których uczęszczają jego 

wychowankowie, sądami rodzinnymi, policją, strażą miejską, placówkami służby zdrowia, 

organizacjami młodzieżowymi i społecznymi. 

Funkcjonowanie Placówki jest ogromnym wkładem do życia naszej społeczności lokalnej, a istnienie 

Chatki Puchatka na stałe wpisało się w krajobraz oddziaływań wychowawczych na młodych obywateli 

naszej społeczności.  

Brak takiej placówki byłby ogromna stratą dla całej społeczności lokalnej.  


